D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
20

0,
 0

3
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

___________________________________________________________________________

Y:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2013\Lidia Priscila Rodrigues da Silva- Alteração período de licença capacitação.doc

PORTARIA Nº 97,  DE 30 DE AGOSTO DE 2013

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010, e tendo em
vista o que consta no Processo nº 08191.121001/13-42;

RESOLVE:

Alterar o período da Licença para Capacitação de 16/09/2013 a 14/12/2013,

concedida à servidora Lidia Priscilla Rodrigues da Silva, Analista do MPU/ Apoio
Jurídico/Direito, matrícula 3082-7, pela Portaria DGP nº 60, de 17 de junho de 2013, para os
períodos de 06/01/2014 a 19/02/2014 e 10/03/2014 a 23/04/2014.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA